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01 3 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 01/02/2013 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 12,80
01 3 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 01/02/2013 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 13,00
01 1 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 01/02/2013 BANCO DO BRASIL S/A. 12,80
01 1 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 01/02/2013 BANCO DO BRASIL S/A. 2,00
01 152 01/02 3.3.90.36.22.00.00.00  04.122.0003  Ordinario 01/02/2013 GERMANO MIRANDA 30,60
04 3 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 04/02/2013 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 25,60
04 1 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 04/02/2013 BANCO DO BRASIL S/A. 340,00
05 3 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 05/02/2013 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 27,20
06 3 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 06/02/2013 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 14,40
06 1 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 06/02/2013 BANCO DO BRASIL S/A. 44,40
06 5 02/01 3.3.90.39.47.00.00.00 26.782.0021  Vinculado 06/02/2013 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 16,52
06 17 04/01 3.3.90.30.16.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 06/02/2013 VIROU MANIAARTIGOS P/PRESENTES LTDA ME 177,92
06 43 16/01 3.3.90.30.26.00.00.00 06.182.0004  Ordinario 06/02/2013 NIERO COMERCIO E INDUSTRIA LTDA EPP 31,02
06 46 17/01 3.3.90.30.22.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 06/02/2013 BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA 347,87
06 48 17/01 3.3.90.30.07.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 06/02/2013 MERCADO FERNANDES LTDA ME. 143,44
06 68 21/01 3.3.90.30.39.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 06/02/2013 MODELO PNEUS LTDA 20.320,00
06 87 22/01 3.3.90.30.22.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 06/02/2013 BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA 392,40
06 126 22/01 3.3.90.30.04.00.00.00 06.182.0004 Ordinario 06/02/2013 CONTRA FOGO JUNG LTDA. ME 45,00
06 130 22/01 3.3.90.32.03.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 06/02/2013 DIFAFA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 15.103,20
06 128 22/01 3.3.90.39.90.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 06/02/2013 JORNAL A TRIBUNAS.A 320,00
06 134 23/01 3.3.90.39.90.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 06/02/2013 IMPRENSA NACIONAL - DOU 121,48
06 132 23/01 3.3.90.30.16.00.00.00 27.812.0025 Ordinario 06/02/2013 JOSIANE COAN MEI - VISUALGRAF 487,50
06 135 24/01 3.3.90.30.07.00.00.00 04.122.0002  Ordinario 06/02/2013 COLONIAL FRUTAS E VERDURAS LTDA ME 98,00
07 3 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 07/02/2013 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 28,80
07 1 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 07/02/2013 BANCO DO BRASIL S/A. 7,40
07 148 01/02 3.3.90.39.99.00.00.00 27.812.0025 Ordinario 07/02/2013 LIGA SUL CATARINENSE DE BOCHA E BOLAO 600,00
07 197 04/02 3.3.90.36.25.00.00.00  26.782.0021 Ordinario 07/02/2013 JOSE GERALDO APOLINARIO 62,60
08 3 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 08/02/2013 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 63,90
08 4 02/01 3.3.90.47.12.00.00.00  04.122.0003  Ordinario 08/02/2013 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 6,30
08 4 02/01 3.3.90.47.12.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 08/02/2013 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 9.367,02
08 152 01/02 3.3.90.36.22.00.00.00  04.122.0003  Ordinario 08/02/2013 GERMANO MIRANDA 734,40
13 3 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 13/02/2013 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 28,80
14 3 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 14/02/2013 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 30,40
14 167 01/02 3.3.90.39.43.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 14/02/2013 COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORS 1.083,08
14 168 01/02 3.3.90.39.43.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 14/02/2013 COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORS 724,72
14 170 01/02 3.3.90.39.43.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 14/02/2013 COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORS 31,83
14 189 04/02 3.3.90.39.43.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 14/02/2013 CELESC DISTRIBUICAO S.A. 6.443,81
14 195 04/02 3.3.90.39.43.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 14/02/2013 CELESC DISTRIBUIQAO S.A. 562,65
14 188 04/02 3.3.90.39.43.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 14/02/2013 CELESC DISTRIBUICAO S.A. 648,34
14 192 04/02 3.3.90.39.43.00.00.00 12.365.0006 Ordinario 14/02/2013 CELESC DISTRIBUIQAO S.A. 425,67
14 193 04/02 3.3.90.39.43.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 14/02/2013 CELESC DISTRIBUICAO S.A. 4.672,08
14 190 04/02 3.3.90.39.43.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 14/02/2013 CELESC DISTRIBUIQAO S.A. 2.765,49
14 191 04/02 3.3.90.39.43.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 14/02/2013 CELESC DISTRIBUICAO S.A. 299,17
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14 194 04/02 3.3.90.39.43.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 14/02/2013 COOPERATIVA SAO LUDGERO LTDA. 171,68
14 222 08/02 3.3.50.41.99.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 14/02/2013 CRECHE STA. RITADE CASSIA 10.064,86
15 3 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 15/02/2013 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 11,20
15 236 08/02 4.6.90.71.02.00.00.00 28.361.0006 Ordinario 15/02/2013 BANCO DO BRASIL S.A. 7.295,46
15 237 08/02 3.2.90.21.02.00.00.00 28.361.0006  Ordinario 15/02/2013 BANCO DO BRASIL S.A. 923,78
15 257 08/02 3.3.90.39.19.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 15/02/2013 UNITA VEICULOS LTDA - CRICIUMA 2,25
18 3 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 18/02/2013 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 24,00
18 40 14/01 3.3.90.39.47.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 18/02/2013 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 346,04
18 157 01/02 3.3.90.47.10.00.00.00  04.122.0003  Ordinario 18/02/2013 CONSELHO REG.DE ENG.,ARQ.E AGRONOMIA SC. 240,00
18 158 01/02 3.3.90.36.15.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 18/02/2013 IZALEIA MORAES 500,00
18 171 01/02 3.3.90.30.39.00.00.00 06.182.0004  Ordinario 18/02/2013 JN INDUSTRIA E COMERCIO DE METAIS LTDA - ME 39,55
18 151 01/02 3.3.90.14.14.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 18/02/2013 LUIZITABERTONCINI FELTRIN 120,00
18 164 01/02 3.3.90.39.15.00.00.00 04.122.0002  Ordinario 18/02/2013 MARINEUZA APRECIDA PEREIRA NOGUEIRA 150,00
18 172 01/02 3.3.90.30.24.00.00.00 06.182.0004 Ordinario 18/02/2013 NIERO COMERCIO E INDUSTRIA LTDA EPP 116,58
18 153 01/02 3.3.90.39.19.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 18/02/2013 OFICINA E MECANICA CARDOSO 82,68
18 160 01/02 3.3.90.30.24.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 18/02/2013 PALACIO DAS CORES COMERCIO DE TINTAS LTDA ME 1.648,00
18 149 01/02 3.3.90.14.14.00.00.00  04.122.0003  Ordinario 18/02/2013 VALMIR FELISBINO 150,00
18 197 04/02 3.3.90.36.25.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 18/02/2013 JOSE GERALDO APOLINARIO 1.502,40
18 203 06/02 3.3.90.39.19.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 18/02/2013 AUTO ELETRICA ITALTDA 277,00
18 199 06/02 3.3.90.30.26.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 18/02/2013 ELETRO-JO COMERCIO DE ILUMINAQAO LTDA 407,15
18 201 06/02 3.3.90.30.39.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 18/02/2013 GALVANI PECAS PARA VEICULOS LTDA. 53,40
18 198 06/02 3.3.90.14.14.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 18/02/2013 KATIE EUGENIA HILBERT CASCAES 150,00
18 204 06/02 3.3.90.30.16.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 18/02/2013 ORLEANS INFORMATICA EPP 96,10
18 200 06/02 3.3.90.30.16.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 18/02/2013 PAPELARIA ESPACO ESCOLAR LTDA EPP 55,80
18 216 07/02 3.3.90.30.26.00.00.00 06.182.0004  Ordinario 18/02/2013 ELETROGENEO MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 836,22
18 218 07/02 3.3.90.14.14.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 18/02/2013 ELIETE BIANCO ZANINI 540,00
18 217 07/02 3.3.90.14.14.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 18/02/2013 ELISABETE MENEGASSO BAGGIO 450,00
18 206 07/02 3.3.90.39.47.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 18/02/2013 IMPRENSA EDITORA LTDA-ME 150,00
18 213 07/02 3.3.90.39.19.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 18/02/2013 OFICINA E MECANICA CARDOSO 908,46
18 230 08/02 3.3.90.30.39.00.00.00 06.182.0004 Ordinario 18/02/2013 ACESSORIOS GALVANE LTDA 287,11
18 234 08/02 3.3.90.39.08.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 18/02/2013 BETHA SISTEMAS LTDA 72,90
18 234 08/02 3.3.90.39.08.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 18/02/2013 BETHA SISTEMAS LTDA 1.749,62
18 254 08/02 3.3.90.39.48.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 18/02/2013 BETHA SISTEMAS LTDA 36,00
18 254 08/02 3.3.90.39.48.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 18/02/2013 BETHA SISTEMAS LTDA 864,00
18 229 08/02 3.3.90.30.22.00.00.00 06.182.0004  Ordinario 18/02/2013 LEILA DE OLIVEIRA SOUZA DA SILVA 280,00
18 231 08/02 3.3.90.14.14.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 18/02/2013 TATIANA VERAN BUSSOLO 100,00
18 248 08/02 3.3.90.39.66.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 18/02/2013 TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA 776,62
18 247 08/02 3.3.90.39.66.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 18/02/2013 TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA 450,00
19 3 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 19/02/2013 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 16,00
19 15 02/01 3.3.90.39.99.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 19/02/2013 CENTRO DE RECUPERAQAO NOVA ESPERANCA - CERI 900,00
19 92 22/01 3.3.90.30.07.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 19/02/2013 ANTONIO VOLPATO EPP 1.537,94
19 141 28/01 3.3.90.30.39.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 19/02/2013 COPAR COMERCIAL DE PECAS LTDA 920,00
19 142 28/01 3.3.90.39.19.00.00.00  26.782.0021 Ordinario 19/02/2013 COPAR COMERCIAL DE PECAS LTDA 780,00
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19 140 28/01 3.3.90.39.43.00.00.00 15.452.0020 Vinculado 19/02/2013 TEZZA MONTAGENS ELETRICAS LTDA 26.784,00
19 140 28/01 3.3.90.39.43.00.00.00 15.452.0020 Vinculado 19/02/2013 TEZZA MONTAGENS ELETRICAS LTDA 1.116,00
19 154 01/02 3.3.90.30.39.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 19/02/2013 ACESSORIOS GALVANE LTDA 236,30
19 169 01/02 3.3.90.30.31.00.00.00 20.606.0022 Ordinario 19/02/2013 AGRO DG COMERCIAL AGRICOLALTDA 20,16
19 178 01/02 3.3.90.39.19.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 19/02/2013 AUTO MECANICA JMT LTDA ME 370,00
19 174 01/02 3.3.90.30.01.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 19/02/2013 AUTO MECANICA JMT LTDA ME 208,07
19 175 01/02 3.3.90.30.39.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 19/02/2013 AUTO MECANICA JMT LTDA ME 1.203,05
19 173 01/02 3.3.90.30.01.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 19/02/2013 AUTO MECANICA JMT LTDA ME 72,00
19 165 01/02 3.3.90.39.48.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 19/02/2013 CEPEGE CONSULTORIA,PALESTRA E TREINAMENTO L 1.300,00
19 145 01/02 3.3.90.30.39.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 19/02/2013 COPAR COMERCIAL DE PECAS LTDA 2.759,60
19 161 01/02 3.3.90.39.83.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 19/02/2013 IMPRESSOS E CARIMBOS MIRANDA LTDA ME 300,00
19 162 01/02 3.3.90.30.25.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 19/02/2013 MAGU COMERCIO DE MOVEIS P/ESCRITORIO LTDA ME 35,00
19 163 01/02 3.3.90.39.08.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 19/02/2013 RJ45 TECNOLOGIA DO BRASIL COM. DE ACES. P/ INFO 323,00
19 159 01/02 3.3.90.36.35.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 19/02/2013 VALDIRA MATIAS TOMAZ 62,52
19 159 01/02 3.3.90.36.35.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 19/02/2013 VALDIRA MATIAS TOMAZ 1.500,48
19 180 04/02 3.3.90.32.03.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 19/02/2013 CHURRASCARIAAZULAO LTDA ME 3.948,00
19 182 04/02 3.3.90.30.21.00.00.00 04.122.0002  Ordinario 19/02/2013 LCL COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA 265,01
19 187 04/02 3.3.90.36.06.00.00.00 12.365.0006 Ordinario 19/02/2013 LUCIANE PANDINI SIMIANO 1.164,00
19 187 04/02 3.3.90.36.06.00.00.00 12.365.0006  Ordinario 19/02/2013 LUCIANE PANDINI SIMIANO 36,00
19 196 04/02 3.3.90.30.39.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 19/02/2013 MACROMAQ EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS E INDUST 510,00
19 181 04/02 3.3.90.30.15.00.00.00  04.122.0002  Ordinario 19/02/2013 SAN FRANCISCO DECORACOES LTDA 390,00
19 186 04/02 3.3.90.39.16.00.00.00 13.392.0007 Ordinario 19/02/2013 SILVESTRE DE LIMAASSUNQAO 1.500,00
19 205 06/02 3.3.90.39.16.00.00.00  20.606.0022  Ordinario 19/02/2013 SILVESTRE DE LIMAASSUNCAO 300,00
19 211 07/02 3.3.90.39.50.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 19/02/2013 CENTRO DE RECUPERAQAO NOVA ESPERANCA - CERI 900,00
19 221 07/02 3.3.90.30.01.00.00.00  20.606.0022  Ordinario 19/02/2013 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA. 311,97
19 220 07/02 3.3.90.30.01.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 19/02/2013 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA. 3.178,07
19 219 07/02 3.3.90.30.01.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 19/02/2013 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA. 172,87
19 207 07/02 3.3.90.30.04.00.00.00 13.392.0007 Ordinario 19/02/2013 CONTRA FOGO JUNG LTDA. ME 1.820,00
19 208 07/02 3.3.90.39.20.00.00.00 13.392.0007  Ordinario 19/02/2013 CONTRA FOGO JUNG LTDA. ME 210,00
19 215 07/02 3.3.90.30.16.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 19/02/2013 EJD INFORMATICA LTDA ME - CONECTA 9,50
19 214 07/02 3.3.90.39.17.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 19/02/2013 EJD INFORMATICA LTDA ME - CONECTA 80,00
19 210 07/02 3.3.90.30.07.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 19/02/2013 PANIFICIO FABRICIALTDA - ME 2.251,60
19 212 07/02 3.3.90.30.07.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 19/02/2013 PANIFICIO FABRICIA LTDA - ME 1.527,97
19 227 08/02 3.3.90.39.78.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 19/02/2013 COLINA COMERCIO DE PLANTAS LTDA ME 2.700,00
19 223 08/02 3.3.90.30.01.00.00.00  26.782.0021 Ordinario 19/02/2013 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA. 1.901,71
19 226 08/02 3.3.90.39.17.00.00.00 20.606.0022 Ordinario 19/02/2013 EJD INFORMATICA LTDA ME - CONECTA 95,00
19 225 08/02 3.3.90.30.16.00.00.00  20.606.0022  Ordinario 19/02/2013 EJD INFORMATICA LTDA ME - CONECTA 114,80
19 232 08/02 3.3.90.14.14.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 19/02/2013 FABIANA TESSMANN 100,00
19 233 08/02 3.3.90.39.47.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 19/02/2013 JORNAL NOTICIAS DO SUL LTDA. 750,00
19 243 08/02 3.3.90.30.39.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 19/02/2013 MACROMAQ EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS E INDUST 890,00
19 250 08/02 3.3.90.30.07.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 19/02/2013 MERCADO DEBIAZI LTDA - ME 455,76
19 224 08/02 3.3.90.39.17.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 19/02/2013 RABELO & BUSSOLO INFORMATICA LTDA ME 115,00
19 240 08/02 3.3.90.39.05.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 19/02/2013 TAUIL CONSULTORIA TRIBUTARIA MUNICIPAL LTDA 420,00
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19 364 19/02 3.1.90.04.99.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 19/02/2013 FOLHA - FUNDEF 300,36
19 365 19/02 3.1.90.11.01.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 19/02/2013 FOLHA - FUNDEF 33.984,12
19 368 19/02 3.1.90.11.01.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 19/02/2013 FOLHA - FUNDEF 14.296,24
19 367 19/02 3.1.90.04.99.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 19/02/2013 FOLHA - FUNDEF 818,00
19 375 19/02 3.1.90.03.01.00.00.00  04.122.0003  Ordinario 19/02/2013 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 3.002,09
19 376 19/02 3.1.90.11.01.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 19/02/2013 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 5.611,00
19 387 19/02 3.1.90.04.99.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 19/02/2013 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 1.851,70
19 382 19/02 3.1.90.11.01.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 19/02/2013 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 43.433,50
19 391 19/02 3.1.90.11.01.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 19/02/2013 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 6.893,07
19 380 19/02 3.1.90.03.01.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 19/02/2013 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 2.673,91
19 389 19/02 3.3.90.36.99.00.00.00 08.243.0015  Ordinario 19/02/2013 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 2.199,34
19 373 19/02 3.1.90.11.01.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 19/02/2013 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 15.364,57
19 393 19/02 3.1.90.11.01.00.00.00 16.482.0009  Ordinario 19/02/2013 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 419,47
19 371 19/02 3.1.90.11.01.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 19/02/2013 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 7.777,03
19 414 19/02 3.1.90.04.99.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 19/02/2013 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 62,09
19 384 19/02 3.1.90.04.99.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 19/02/2013 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 599,01
19 385 19/02 3.1.90.11.01.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 19/02/2013 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 32.833,22
19 381 19/02 3.1.90.04.99.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 19/02/2013 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 89,67
19 378 19/02 3.1.90.11.01.00.00.00 20.606.0022  Ordinario 19/02/2013 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 1.787,29
19 369 19/02 3.1.90.13.02.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 19/02/2013 I.LN.S.S. 168,89
19 366 19/02 3.1.90.13.02.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 19/02/2013 I.LN.S.S. 456,28
19 383 19/02 3.1.90.13.02.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 19/02/2013 I.N.S.S. 1.878,85
19 388 19/02 3.1.90.13.02.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 19/02/2013 I.LN.S.S. 140,10
19 386 19/02 3.1.90.13.02.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 19/02/2013 I.N.S.S. 46,70
19 392 19/02 3.1.90.13.02.00.00.00  08.244.0015  Ordinario 19/02/2013 I.LN.S.S. 164,09
20 13 02/01 3.3.50.41.99.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 20/02/2013 AMREC -ASSOCIAQAO DOS MUN. DA REGIAO DE CRIC 7.845,21
20 3 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 20/02/2013 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 33,60
20 1 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 20/02/2013 BANCO DO BRASIL S/A. 74,80
20 1 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 20/02/2013 BANCO DO BRASIL S/A. 14,80
20 4 02/01 3.3.90.47.12.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 20/02/2013 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 12.830,00
20 4 02/01 3.3.90.47.12.00.00.00  04.122.0003  Ordinario 20/02/2013 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 6,01
20 4 02/01 3.3.90.47.12.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 20/02/2013 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 694,34
20 93 22/01 3.3.90.30.16.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 20/02/2013 F.S. DIGITAL TECH LTDA ME 18,00
20 94 22/01 3.3.90.30.16.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 20/02/2013 F.S. DIGITAL TECH LTDA ME 2.094,00
20 176 01/02 3.3.90.30.39.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 20/02/2013 INJECARB LTDA ME 434,99
20 177 01/02 3.3.90.39.19.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 20/02/2013 INJECARB LTDA ME 220,00
20 166 01/02 3.3.90.30.39.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 20/02/2013 JEFERSON DE BONA ROSA & CIALTDA. - ME 250,00
20 146 01/02 3.3.90.30.07.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 20/02/2013 MERCADO FERNANDES LTDA ME. 772,22
20 185 04/02 3.3.90.30.24.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 20/02/2013 THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUGAO LTDA. 626,01
20 183 04/02 3.3.90.30.24.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 20/02/2013 THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUQAO LTDA. 83,79
20 184 04/02 3.3.90.30.28.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 20/02/2013 THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUGAO LTDA. 201,93
20 202 06/02 3.3.90.30.24.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 20/02/2013 THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUQAO LTDA. 61,16
20 265 08/02 3.3.90.39.58.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 20/02/2013 BRASIL TELECOM SA 1.768,83



Santa Catarina

Betha Sistemas
Exercicio de 2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLEANS Fevereiro
Relagdo dos Pagamentos Efetuados no Més
Empenho Fonte Data
Dia Processo dos de Credor Valor
Numero Data Elemento Funcional Recursos Pagamento

20 261 08/02 3.3.90.39.58.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 20/02/2013 BRASIL TELECOM SA 490,86
20 262 08/02 3.3.90.39.58.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 20/02/2013 BRASIL TELECOM SA 350,21
20 263 08/02 3.3.90.39.58.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 20/02/2013 BRASIL TELECOM SA 662,00
20 264 08/02 3.3.90.39.58.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 20/02/2013 BRASIL TELECOM SA 315,38
20 266 08/02 3.3.90.39.58.00.00.00 08.243.0015  Ordinario 20/02/2013 BRASIL TELECOM SA 311,93
20 267 08/02 3.3.90.39.58.00.00.00 08.243.0015 Ordinario 20/02/2013 BRASIL TELECOM SA 252,53
20 269 08/02 3.2.90.21.02.00.00.00  04.122.0005  Ordinario 20/02/2013 Caixa Econdmica Federal - FGTS - Adm. 2005005822 60,44
20 268 08/02 4.6.90.71.02.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 20/02/2013 Caixa Econdémica Federal - FGTS - Adm. 2005005822 4.149,39
20 270 08/02 4.6.90.71.02.00.00.00  04.122.0005  Ordinario 20/02/2013 INSS - CONTRATO 31038668 1.925,56
20 280 13/02 4.4.90.93.02.00.00.00 15.452.0020 Vinculado 20/02/2013 FUNDAQAO NACIONAL DE SAUDE-FUNASA SAA 1.397,99
21 3 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 21/02/2013 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 120,00
21 1" 02/01 3.3.90.39.47.00.00.00 26.782.0021 Vinculado 21/02/2013 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 136,61
21 303 15/02 4.6.90.71.02.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 21/02/2013 Caixa Econdmica Federal - FGTS - Adm. 2005005822 4.149,39
21 304 15/02 3.2.90.21.02.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 21/02/2013 Caixa Econdémica Federal - FGTS - Adm. 2005005822 1.150,61
21 293 15/02 4.6.90.71.02.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 21/02/2013 Cohab - Contrato 250 423,20
21 294 15/02 3.2.90.21.03.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 21/02/2013 Cohab - Contrato 250 234,38
21 295 15/02 3.1.71.11.00.00.00.00 15.512.0019  Ordinario 21/02/2013 CONSORCIO INTERM.RESIDUODUOS SOLIDOS URB.RE 4.559,01
21 296 15/02 3.3.71.30.99.00.00.00 15.512.0019 Ordinario 21/02/2013 CONSORCIO INTERM.RESIDUODUOQOS SOLIDOS URB.RE 13.696,85
21 297 15/02 4.4.71.42.99.00.00.00 15.512.0019  Ordinario 21/02/2013 CONSORCIO INTERM.RESIDUODUOS SOLIDOS URB.RE 1.565,92
22 3 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 22/02/2013 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 9,60
22 305 15/02 3.3.90.39.99.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 22/02/2013 CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL SA 1.020,00
22 312 18/02 3.3.90.47.10.00.00.00 27.812.0025 Ordinario 22/02/2013 CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO 67,09
25 3 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 25/02/2013 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 27,20
25 1 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 25/02/2013 BANCO DO BRASIL S/A. 106,50
25 286 13/02 3.3.90.14.14.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 25/02/2013 ANDRE LUIZ CAMPOS 60,00
25 287 13/02 3.3.90.14.14.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 25/02/2013 ROSILEI CARRER DELLA JUSTINA 60,00
25 334 18/02 3.3.90.39.58.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 25/02/2013 BRASIL TELECOM SA 177,26
25 335 18/02 3.3.90.39.43.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 25/02/2013 CELESC DISTRIBUIQAO S.A. 88,10
25 333 18/02 3.3.90.39.58.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 25/02/2013 TIM CELULAR S.A 3.805,65
26 3 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 26/02/2013 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 28,80
26 358 19/02 3.3.90.39.99.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 26/02/2013 CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL SA 245,00
27 3 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 27/02/2013 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 25,60
27 1 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 27/02/2013 BANCO DO BRASIL S/A. 7,40
27 370 19/02 3.3.90.47.10.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 27/02/2013 CONSELHO REG.DE ENG.,ARQ.E AGRONOMIA SC. 19,08
27 367 19/02 3.1.90.04.99.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 27/02/2013 FOLHA - FUNDEF 8.619,25
27 364 19/02 3.1.90.04.99.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 27/02/2013 FOLHA - FUNDEF 4.867,95
27 368 19/02 3.1.90.11.01.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 27/02/2013 FOLHA - FUNDEF 57.738,99
27 365 19/02 3.1.90.11.01.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 27/02/2013 FOLHA - FUNDEF 117.300,53
27 376 19/02 3.1.90.11.01.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 27/02/2013 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 17.038,15
27 391 19/02 3.1.90.11.01.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 27/02/2013 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 25.251,03
27 373 19/02 3.1.90.11.01.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 27/02/2013 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 57.798,60
27 378 19/02 3.1.90.11.01.00.00.00 20.606.0022 Ordinario 27/02/2013 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 6.139,14
27 393 19/02 3.1.90.11.01.00.00.00 16.482.0009  Ordinario 27/02/2013 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 684,33
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27 380 19/02 3.1.90.03.01.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 27/02/2013 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 20.150,76
27 381 19/02 3.1.90.04.99.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 27/02/2013 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAQAO 2.534,25
27 371 19/02 3.1.90.11.01.00.00.00 04.122.0002  Ordinario 27/02/2013 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 31.826,67
27 382 19/02 3.1.90.11.01.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 27/02/2013 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 141.138,22
27 387 19/02 3.1.90.04.99.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 27/02/2013 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 11.468,29
27 384 19/02 3.1.90.04.99.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 27/02/2013 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAQAO 1.735,32
27 385 19/02 3.1.90.11.01.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 27/02/2013 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 91.494,93
27 375 19/02 3.1.90.03.01.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 27/02/2013 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAQAO 21.843,20
27 389 19/02 3.3.90.36.99.00.00.00 08.243.0015  Ordinario 27/02/2013 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 7.041,62
27 390 19/02 3.3.90.47.18.00.00.00 08.243.0015 Ordinario 27/02/2013 I.N.S.S. 2.073,89
27 388 19/02 3.1.90.13.02.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 27/02/2013 I.LN.S.S. 2.709,90
27 374 19/02 3.1.90.13.02.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 27/02/2013 I.LN.S.S. 16.196,97
27 383 19/02 3.1.90.13.02.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 27/02/2013 I.LN.S.S. 38.484,30
27 394 19/02 3.1.90.13.02.00.00.00 16.482.0009 Ordinario 27/02/2013 I.LN.S.S. 246,99
27 379 19/02 3.1.90.13.02.00.00.00  20.606.0022  Ordinario 27/02/2013 I.LN.S.S. 1.777,59
27 377 19/02 3.1.90.13.02.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 27/02/2013 I.LN.S.S. 4.942,19
27 372 19/02 3.1.90.13.02.00.00.00  04.122.0002  Ordinario 27/02/2013 I.LN.S.S. 8.792,37
27 369 19/02 3.1.90.13.02.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 27/02/2013 I.LN.S.S. 17.806,72
27 366 19/02 3.1.90.13.02.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 27/02/2013 I.LN.S.S. 34.361,63
27 386 19/02 3.1.90.13.02.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 27/02/2013 I.LN.S.S. 29.600,99
27 392 19/02 3.1.90.13.02.00.00.00  08.244.0015  Ordinario 27/02/2013 I.LN.S.S. 6.990,05
27 405 19/02 3.3.90.36.28.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 27/02/2013 LUIZA LIENE BRESSAN 16,00
27 444 25/02 3.3.90.39.48.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 27/02/2013 BETHA SISTEMAS LTDA 59,74
28 3 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 28/02/2013 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 14,40
28 1 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 28/02/2013 BANCO DO BRASIL S/A. 29,60
28 4 02/01 3.3.90.47.12.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 28/02/2013 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 2.296,85
28 131 22/01 3.3.90.39.81.00.00.00 06.182.0004  Ordinario 28/02/2013 BANCO DO BRASIL S/A. 66,70
28 95 22/01 3.3.90.39.43.00.00.00 15.452.0020 Vinculado 28/02/2013 CELESC DISTRIBUIQAO S.A. 41.884,00
28 411 19/02 3.3.90.39.81.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 28/02/2013 BANCO DO BRASIL S/A. 138,90
28 412 19/02 3.3.90.39.81.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 28/02/2013 BANCO DO BRASIL S/A. 130,90
28 395 19/02 3.3.90.37.07.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 28/02/2013 CIEE - CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA-ESCOLAR 4.471,80
28 398 19/02 3.3.90.37.07.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 28/02/2013 CIEE - CENTRO DE INTEGRAQAO EMPRESA-ESCOLAR 11.780,00
28 413 19/02 3.1.90.11.01.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 28/02/2013 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 572,60



Santa Catarina

Betha Sistemas
Exercicio de 2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLEANS Fevereiro
Relagdo dos Pagamentos Efetuados no Més
Empenho Fonte Data
Dia Processo dos de Credor Valor
Numero Data Elemento Funcional Recursos Pagamento
28 415 19/02 3.1.90.13.02.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 28/02/2013 I.LN.S.S. 174,95

Total : 1.262.074,93



